
1) de Pascale Michele Presidente

2) Colla Vincenzo Vicepresidente

3) Allegni Gessica Assessore

4) Baruffi Davide Assessore

5) Conti Isabella Assessore

6) Fabi Massimo Assessore

7) Frisoni Roberta Assessore

8) Mammi Alessio Assessore

9) Mazzoni Elena Assessore

10) Paglia Giovanni Assessore

11) Priolo Irene Assessore

Delibera Num. 19 del 13/01/2025

Questo lunedì 13 del mese di Gennaio

dell' anno 2025 via Aldo Moro, 52 BOLOGNA in modalità mista

L.R. N. 8/2017 "PIANO TRIENNALE DELLO SPORT 2024-2026"
APPROVAZIONE GRADUATORIA E QUANTIFICAZIONE DEI CONTRIBUTI
PER PROGETTI SPORTIVI BIENNALI AI SENSI DELL'AVVISO B) DI CUI
ALL'ALLEGATO 1) DELLA DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N. 889/2024

Oggetto:

GIUNTA REGIONALE

si è riunita in

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

Colla Vincenzo

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

Seduta Num. 2

Struttura proponente:

GPG/2024/2417 del 16/12/2024Proposta:

SETTORE TURISMO, COMMERCIO, ECONOMIA URBANA, SPORT
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Assessorato proponente: ASSESSORA A TURISMO, COMMERCIO, SPORT

Funge da Segretario:

Iter di approvazione previsto: Delibera ordinaria

Responsabile del procedimento: Fabio Longo

pagina 1 di 28



LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Richiamata la propria delibera n. 889 del 27/05/2024 “L.R. 8/2017
-  Approvazione  di  due  avvisi  pubblici  per  la  concessione  di
contributi  per  eventi  e  progetti  di  promozione  dell’attività
motoria  e  sportiva  realizzati  sul  territorio  regionale”  e,  in
particolare, per quanto di interesse del presente provvedimento,
l’Avviso B) “L.R. 8/2017 – Avviso per la concessione di contributi
per progetti di attività motoria e sportiva realizzati in Emilia-
Romagna – Biennio 2024-2025”, di seguito semplicemente “Avviso B”;

Dato atto che il sopracitato Avviso B è un bando valutativo a
graduatoria finalizzato alla concessione di contributi ai sensi
dell’articolo  12  della  legge  241/90  e  che,  nello  stesso,  sono
stati  definiti  i  requisiti  soggettivi  di  ammissibilità,  le
procedure  per  la  presentazione  delle  domande,  le  modalità  di
rendicontazione e liquidazione dei contributi e i criteri per la
valutazione di merito stabilendo, tra l’altro, per questi ultimi,
che:

- l’istruttoria formale, finalizzata a verificare la sussistenza
dei requisiti e delle condizioni di ammissibilità previsti dal
bando  (punto  6.1),  venga  eseguita  dall’Area  Sviluppo  e
promozione dello commercializzazione;

- la  valutazione  di  merito  (punto  6.2)  venga  effettuata  da
apposito Nucleo di valutazione, nominato con atto del Direttore
Generale  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,  Imprese,  composto  da
esperti della materia, interni o esterni alla Regione;

Vista  la  determinazione  del  Direttore  Generale  della  Direzione
Generale Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese 19976 del 26/09/2024
“L.R. 8/2017 – Nomina nucleo di valutazione per eventi e progetti
sportivi ai sensi del bando approvato con DGR N. 889/2024” con la
quale è stato costituito il Nucleo di Valutazione per l’esame di
merito delle domande dichiarate ammissibili;

Preso atto che:

- alla chiusura del termine per la presentazione delle domande,
l’applicativo web SIB@C, tramite il quale le domande dovevano
essere presentate, ha registrato al Protocollo Generale n. 208
domande presentate sull’Avviso B;

- la  competente  Area  ha  effettuato  la  verifica  formale  dei
requisiti  e  delle  condizioni  di  ammissibilità  delle  n.  208
domande pervenute, dalla quale risulta che n.  14 domande sono
state  escluse  per  irregolarità  della  documentazione  o  per
mancanza dei requisiti soggettivi e oggettivi di ammissibilità
come riportato in allegato al presente atto;

- sono quindi state ammesse alla valutazione di merito n.  194
domande;

Dato atto che il Nucleo di valutazione:

- deve attribuire ad ogni domanda un punteggio, fino ad un massimo
di 100 punti, sulla base dei criteri riportati al punto 6.2

Testo dell'atto

pagina 2 di 28



dell’Avviso  B,  escludendo  le  domande  che  non  raggiungono  il
limite minimo di 50 punti;

- deve inoltre formulare una proposta di contributo, in ordine
decrescente  di  punteggio  considerando,  in  caso  di  parità  di
punteggio, l’ordine cronologico di presentazione delle domande;

- al  termine  dell’attività  istruttoria  deve  provvedere  ad
elaborare  un’unica  graduatoria  evidenziando  le  domande
finanziabili con i relativi importi e quelle non finanziabili a
causa dell’esaurimento delle risorse disponibili;

- deve provvedere all’elaborazione di un elenco delle domande non
ammesse con le motivazioni della loro esclusione;

Preso atto che:

- il Nucleo di Valutazione ha iniziato i propri lavori in data
21/10/2024 e,  successivamente  alla  preliminare  verifica  in
ordine alla regolare costituzione, ha proceduto, nella stessa
giornata e nei successivi incontri, alla valutazione di merito
delle  194 domande  dichiarate  formalmente  ammissibili  e  ha
concluso  le  attività  in  data  18/12/2024, riportando  le
risultanze dell'attività svolta in appositi verbali, conservati
agli atti della scrivente Area;

- il Nucleo di Valutazione ha quindi formulato una graduatoria
delle domande finanziabili e di quelle non finanziabili a causa
dell’esaurimento  delle  risorse  disponibili  e  un  elenco  delle
domande non ammesse con le motivazioni della loro esclusione
(Allegato  1  al  presente  provvedimento,  parte  integrante  e
sostanziale);

- ai sensi del punto 6.2 del citato Avviso B, la Giunta regionale,
sulla base della documentazione istruttoria prodotta dal Nucleo
di  valutazione  e  della  graduatoria  formulata  sulla  base  dei
punteggi attribuiti alle singole istanze, provvede, con proprio
atto, all’approvazione della suddetta graduatoria, quantificando
i contributi concedibili, e all’approvazione dell’elenco delle
domande non ammesse a contributo, comprensivo delle motivazioni
di esclusione;

- ai sensi del punto 4 del dispositivo della delibera 889/2024 e
del punto 6.3 dell’Avviso B, il Dirigente regionale competente
provvederà, con propri atti formali, ai sensi della normativa
contabile vigente, alla concessione dei contributi assegnati ai
beneficiari e ad assumere contestualmente i relativi impegni di
spesa;

Dato atto che la richiamata DGR 889/2024, al punto 1.3 dell’Avviso
B), prevedeva una dotazione finanziaria pari ad € 1.000.000,00 per
la  realizzazione degli  interventi ammessi  a contributo  su tale
Avviso;

Considerato che, nel rispetto dei criteri di calcolo previsti al
punto  6.2  del  citato  Avviso  B,  la  sopracitata  disponibilità
finanziaria consente di ammettere a finanziamento  n.  78 domande,

pagina 3 di 28



l’ultima  delle  quali  risulta  assegnataria  di  un  contributo
rapportato alle disponibilità residuali;

Accertato  che,  sulla  base  delle  verifiche  effettuate  dall’Area
competente:

- le spese per i contributi in oggetto sono escluse dal campo di
applicazione  dell’art.  4,  comma  6,  del  D.L.  n.  95/2012,
convertito con modificazioni nella Legge n. 135/2012, in quanto
i  beneficiari  non  forniscono  servizi  alla  Regione  Emilia-
Romagna;

- i contributi concessi non rientrano nel campo di applicazione
della regolamentazione UE in materia di aiuti stato in quanto i
beneficiari non esercitano attività commerciali, relativamente
alle attività oggetto di contributo;

Ritenuto opportuno, con il presente atto, in attuazione di quanto
previsto  al  punto  3  del  dispositivo  della  delibera  889/2024,
approvare la graduatoria delle domande finanziabili e di quelle
non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili, con
l’indicazione dei contributi assegnati, nei limiti delle risorse
finanziarie disponibili, e l’elenco delle domande non ammesse a
contributo,  con  le  motivazioni  della  loro  esclusione,  che  si
allega alla presente delibera (Allegato 1) quale parte integrante
e sostanziale;

Visti:

 il  D.lgs.  23/06/2011,  n.  118  “Disposizioni  in  materia  di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della Legge 5/05/2009, n. 42” e successive
modifiche ed integrazioni;

 la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile della
Regione  Emilia-Romagna”,  per  quanto  compatibile  e  non  in
contrasto con i principi del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

 la L.R. 28/12/2023, n. 17 “Disposizioni collegate alla legge
regionale di stabilità per il 2024”;

 la L.R. 22/12/2023 n. 18 “Disposizioni per la formazione del
bilancio di previsione 2023-2025 (legge di stabilità regionale
2023);

 la L.R. 27/12/2022 n. 19 “Bilancio di previsione della Regione
Emilia-Romagna 2024-2026”;

 la L.R. 28 luglio 2023, n. 10 “Prima variazione generale al
Bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2024-2026;

 la L.R. 30 settembre 2024, n. 13 “Autorizzazione all’esercizio
provvisorio del bilancio di previsione per l’anno 2025 (BURERT
n. 306 del 30/09/2024);

 la  deliberazione  di  Giunta  n.  2291/2023  “Approvazione  del
documento tecnico di accompagnamento e del bilancio finanziario

pagina 4 di 28



gestionale di previsione della Regione Emilia-Romagna 2024-2026”
e succ. mod.;

 la  L.R.  26/11/2001,  n.  43  “Testo  unico  in  materia  di
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna” e successive modifiche ed integrazioni;

 il  Decreto Legislativo  14 marzo  2013, n.  33 “Riordino  della
disciplina  riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni” e successive modifiche
ed integrazioni;

 la  deliberazione  di  Giunta  n.  157  del  29/01/2024  “Piano
integrato  delle  attività  e  dell'organizzazione  2024-2026.
Approvazione” e ss.mm.ii;

 la determinazione dirigenziale n. 2335 del 9/02/2022 “Direttiva
di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di  pubblicazione
previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del 2013”;

 la deliberazione di Giunta n. 468 del 10/04/2017 “Il sistema dei
controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”; 

 le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta
regionale  PG/2017/0660476  e  21  dicembre  2017  PG/2017/0779385
relative  ad  indicazioni  procedurali  per  rendere  operativo  il
sistema dei controlli interni, predisposte in attuazione della
deliberazione n. 468/2017;

 la  deliberazione  di  Giunta  n.  426  del  21/03/2022
“Riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di
organizzazione  e  gestione  del  personale.  Conferimento  degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

 la  determinazione  dirigenziale  n.  5595  del  25/03/2022
“Microrganizzazione  della  Direzione  Generale  Conoscenza,
Ricerca, lavoro, Imprese a seguito della D.G.R. n. 325/2022.
Conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga  incarichi  di
titolarità di Posizione organizzativa”; 

 la deliberazione di Giunta n. 1615 del 28/09/2022 “Modifica e
assestamento  degli  assetti  organizzativi  di  alcune  Direzioni
Generali/Agenzie della Giunta Regionale”;

 la determina dirigenziale 3697 del 23/02/2023 “modifica della
micro-organizzazione  della  direzione  generale  conoscenza,
ricerca, lavoro, imprese. attribuzione incarico di sostituzione
e  conferimento  di  incarichi  dirigenziali”  con  cui  è  stato
affidato l’incarico di Dirigente dell’Area Sviluppo e promozione
dello sport, destinazioni turistiche, promo-commercializzazione
al dr. Fabio Longo; 

 la  deliberazione  di  Giunta  1276  del  24/06/2024  “Disciplina
organica in materia di organizzazione dell'ente e gestione del
personale. Consolidamento in vigore dal 1° luglio 2024”;

pagina 5 di 28



Dato atto che il responsabile del procedimento, nel sottoscrivere
il parere di legittimità, attesta di non trovarsi in situazione di
conflitto, anche potenziale, di interessi;

Dato atto dei pareri allegati;

Su proposta dell'Assessore al Turismo, Commercio, Sport;

A voti unanimi e palesi

DELIBERA

1. di approvare la graduatoria relativa ai progetti ammissibili
presentati nell’ambito dell’Avviso B, approvato con delibera
di  Giunta  889/2024,  riportata  nell’Allegato  1,  parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  che  contiene
anche le domande utilmente collocate in graduatoria ma non
finanziate per esaurimento delle risorse disponibili, nonché
l’elenco  delle  domande  non  ammesse,  con  ivi  riportate  le
motivazioni della loro esclusione;

2. di quantificare, nella sopra citata graduatoria Allegato 1, i
contributi  concedibili  riportati  a  fianco  di  ciascun
beneficiario, fino ad esaurimento delle risorse disponibili,
per complessivi € 1.000.000,00;

3. di stabilire che le risorse finanziarie quantificate per le
domande  di  cui  al  punto  che  precede  sono  allocate  sui
capitoli afferenti alla L.R. n. 8/2017 relativi alla missione
6,  programma  1,  del  bilancio  finanziario  gestionale  2024-
2026,  anno di  previsione 2025,  che presenta  la necessaria
disponibilità;

4. di stabilire che il Responsabile del Procedimento provvederà
con propri atti formali, ai sensi della normativa contabile
vigente, alla concessione dei contributi e alla contestuale
assunzione degli impegni di spesa nei limiti dell’ammontare
assegnato ad ogni beneficiario, nonché alla liquidazione dei
contributi medesimi;

5. di  autorizzare  il  Dirigente  competente  per  materia  ad
apportare  all’Avviso  B  eventuali  modifiche  di  natura  non
sostanziale  che  dovessero  rendersi  necessarie  per  esigenze
sopravvenute ed imprevedibili e, in particolare, a concedere
brevi deroghe ai termini previsti per la rendicontazione;

6. di  autorizzare  il  Dirigente  competente  per  materia,  a
concedere, con propri atti, i contributi ai soggetti ammessi
ma  non  finanziati,  in  caso  di  sopravvenute  disponibilità
finanziarie sui competenti capitoli di spesa;

7. di autorizzare il Dirigente competente, qualora si rendesse
necessario per variazioni o modifiche, a rettificare con i
propri successivi atti le esatte denominazioni dei soggetti
beneficiari riportate all’allegato 1;

8. di rinviare, per tutto ciò che non è espressamente previsto
nel  presente  provvedimento,  alle  disposizioni  contenute
nell’Avviso B) “L.R. 8/2017 – Avviso per la concessione di

pagina 6 di 28



contributi  per  progetti  di  attività  motoria  e  sportiva
realizzati in Emilia-Romagna – Biennio 2024-2025”, approvato
con propria delibera 889/2024;

9. che, per quanto previsto in materia di pubblicità trasparenza
e  diffusione  di  informazioni,  si  provvederà  alle
pubblicazioni  ai  sensi  delle  disposizioni  richiamate  in
narrativa,  inclusa  la  pubblicazione  ulteriore  prevista  dal
PIAO 2024-2026, ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3, del D.lgs.
33/2013;

10. di  pubblicare  integralmente  la  presente  delibera  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico.

pagina 7 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

1 2024-07-01 09:29:56.799 SPORTMORE ASD MODENA MO 94202140367 SPORT ALLINCLUSIVE 79
Ammessa e 
finanziabile 10.000,00 24.320,00 14.320,00 12.160,00 

2 2024-07-16 17:50:20.64

PISCINAE SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA FORLI' FC 03722680406

SALUS PER AQUAM - Costruire un 
futuro migliore investendo nello 
sport per l'inclusione e l'ambiente. 79

Ammessa e 
finanziabile 26.500,00 48.800,00 22.300,00 15.000,00 

3 2024-07-16 15:58:11.188 Gym Academy ASD Ravenna RA 92082360394 GYMtastic 76
Ammessa e 
finanziabile 17.500,00 49.450,00 31.950,00 15.000,00 

4 2024-07-17 11:30:18.439 A.S.D. Sampolese Basket & Volley San Polo d’Enza RE 01527370355 SPORT PER TUTTI 75
Ammessa e 
finanziabile 2.000,00 33.250,00 31.250,00 15.000,00 

5 2024-07-16 18:13:39.507

Terme Valley Sport Società 
Sportiva Dilettantistica a 
Responsabilità Limitata Bertinoro FC 03734670403

SPORTINFRATTA: LA RINASCITA DI 
UN PICCOLO PAESE, PASSANDO PER 
LO SPORT. 74

Ammessa e 
finanziabile 22.500,00 40.809,00 18.309,00 15.000,00 

6 2024-07-17 13:50:18.947 CSI CARPI SPORT SSDARL CARPI MO 90042100363 Muoviti Muoviti 73
Ammessa e 
finanziabile 30.500,00 51.500,00 21.000,00 15.000,00 

7 2024-07-16 18:01:18.069 AROUND SPORT SSD SRL CESENA FC 02655670400

A PASSO DI SPORT: LA PRATICA 
SPORTIVA COME STRUMENTO DI 
SALUTE, VITA ATTIVA, EDUCAZIONE E 
DI INCLUSIONE SOCIALE. 72

Ammessa e 
finanziabile 40.000,00 83.000,00 43.000,00 15.000,00 

8 2024-06-26 22:58:58.553 asd AFT Estense Ferrara FE 01770090387 Passa e lancia con le Aquile 71
Ammessa e 
finanziabile 2.500,00 33.600,00 31.100,00 15.000,00 

9 2024-07-10 13:58:56.012
CENTRO UNIVERSITARIO 
SPORTIVO BOLOGNA A.S.D. BOLOGNA BO 80063990370 CUSB, SCUOLA E SPORT 71

Ammessa e 
finanziabile 50.000,00 82.340,00 32.340,00 15.000,00 

10 2024-07-12 17:01:27.362
ASD S.ANNA POLISPORTIVA 
SALSESE

SALSOMAGGIORE 
TERME PR 91031750341

"Rotellando": pattinaggio come 
opportunità inclusiva per tutti!! 71

Ammessa e 
finanziabile 23.200,00 33.700,00 10.500,00 10.500,00 

11 2024-07-16 12:53:29.418

KIKLOS SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA RIMINI RN 91153850408 KIKLOS MOVING 2024/25 71

Ammessa e 
finanziabile 33.000,00 60.950,00 27.950,00 15.000,00 

GRADUATORIA DEI PROGETTI SPORTIVI - ANNI 2024 - 2025

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

12 2024-07-16 13:51:26.775
UISP COMITATO REGIONALE 
EMILIA ROMAGNA APS BOLOGNA BO 92011680375 UISP COMMUNITY LAB 71

Ammessa e 
finanziabile 0,00 20.500,00 20.500,00 10.250,00 

13 2024-07-16 16:16:19.116

Fortitudo B.C. 1953 S.S.D. (Società 
Sportiva Dilettantistica) Società 
Cooperativa a Resposanbilità 
limitata Bologna BO 02049191204 Baseball is LIFE 71

Ammessa e 
finanziabile 4.500,00 24.380,00 19.880,00 12.190,00 

14 2024-07-16 23:34:19.532 A.S.D. OLIMPIC LAMA LAMA MOCOGNO MO 02478230366
SPORT NATURA E BENESSERE IN 
APPENNINO - 7° EDIZIONE 71

Ammessa e 
finanziabile 0,00 30.360,00 30.360,00 15.000,00 

15 2024-06-21 09:23:23.376
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA G.A.S.T ONLUS REGGIO EMILIA RE 91142450351

LO SPORT PER TUTTI, AD OGNUNO IL 
SUO  2024-2025 70

Ammessa e 
finanziabile 2.500,00 32.500,00 30.000,00 15.000,00 

16 2024-06-24 15:22:39.105 Virtus Scherma Bologna ASD Bologna BO 03722830373 Dallo sport alla Scherma 2024-25 70
Ammessa e 
finanziabile 5.000,00 43.000,00 38.000,00 15.000,00 

17 2024-07-05 14:40:22.931
GIOCASPORT ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA BOLOGNA BO 03990681201 SPORT DELLA RACCHETTA 70

Ammessa e 
finanziabile 3.500,00 33.650,00 30.150,00 15.000,00 

18 2024-07-10 21:23:56.994 IL CASSETTO DEI SOGNI ASD-ETS MODENA MO 94174650369 Liberi di Esprimersi 70
Ammessa e 
finanziabile 14.500,00 29.500,00 15.000,00 14.750,00 

19 2024-07-13 21:43:21.762 COMUNE DI ALBINEA Albinea RE 00441130358

SPORT NELLO ZAINO - TU Sì CHE 
VALI: benessere, inclusione e etica 
sportiva 70

Ammessa e 
finanziabile 14.000,00 29.000,00 15.000,00 14.500,00 

20 2024-07-16 10:52:23.036 A.S.D. Villanova Volley Castenaso BO 02008331205 L'INCLUSIONE IN GIOCO 70
Ammessa e 
finanziabile 15.000,00 30.000,00 15.000,00 15.000,00 

21 2024-07-16 11:52:53.605

CENTRO SPORTIVO 
DILETTANTISTICO J. MARITAIN   
ASD A.P.S./E.T.S MODENA MO 94040410360

SPORT, MOVIMENTO e 
DIVERTIMENTO: Sano Stile e Armonia 
di vita per tutte le età 70

Ammessa e 
finanziabile 47.500,00 117.850,00 70.350,00 15.000,00 

22 2024-07-01 16:24:30.547 ASD BERTOLA RIMINI RN 91155910408
MUOVIAMOCI DOPO LA 
CAMPANELLA 68

Ammessa e 
finanziabile 7.000,00 22.500,00 15.500,00 11.250,00 

23 2024-07-10 16:23:19.378 PALLAMANO CARPI A.S.D. CARPI MO 03870370362 Progetto Scuola 2.0 68
Ammessa e 
finanziabile 2.000,00 20.950,00 18.950,00 10.475,00 

pagina 9 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

24 2024-07-16 19:35:38.282
COMITATO TERRITORIALE C.S.I DI 
MODENA - APS MODENA MO 94000710361

SENZA CONFINI : OUTDOOR 
INCLUSIVO 68

Ammessa e 
finanziabile 500,00 22.300,00 21.800,00 11.150,00 

25 2024-07-17 09:15:30.298

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA TRIATHLON 
DUATHLON RIMINI RIMINI RN 02509930406

NUOTARE PEDALARE CORRERE : 
un'esperienza multidisciplinare, 
inclusiva  e trasversale aperta a tutti 68

Ammessa e 
finanziabile 2.500,00 12.200,00 9.700,00 6.100,00 

26 2024-07-01 11:44:15.729
FONDAZIONE BELLELLI - 
CONTARELLI ETS CORREGGIO RE 91083950351

SUI BANCHI E IN CAMPO. 
COMUNICARE ATTRAVERSO LO 
SPORT: NON SEMPRE SI VINCE 67

Ammessa e 
finanziabile 500,00 41.800,00 41.300,00 15.000,00 

27 2024-07-11 13:16:26.854

COOPERATORI ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA DI 
PROMOZIONE SOCIALE REGGIO EMILIA RE 91003470357

PEDALA IN SICUREZZA E ADOTTA LO 
SPORT COME STILE DI VITA 2024/25 67

Ammessa e 
finanziabile 9.250,00 21.400,00 12.150,00 10.700,00 

28 2024-07-12 09:30:50.224
FONDAZIONE PER LO SPORT SILVIA 
PARENTE - ETS BOLOGNA BO 91277870373

Muoviamoci! Sport all'aria aperta per 
tutt*, tutto l'anno - edizione 2.0 67

Ammessa e 
finanziabile 10.300,00 40.300,00 30.000,00 15.000,00 

29 2024-07-15 15:09:34.706

Futball Cava Ronco Società 
Sportiva Dilettantistica a 
Responsabilità Limitata Forlì FC 02138230400

ALLENATORI NEL PALLONE - 
risolleviamo Forlì attraverso lo sport 67

Ammessa e 
finanziabile 23.500,00 44.800,00 21.300,00 15.000,00 

30 2024-07-15 15:26:37.74
SPORTFUND FONDAZIONE 
ITALIANA PER LO SPORT ETS Bologna BO 91395650376

BE SPORT! Sport, salute e inclusione 
sociale 67

Ammessa e 
finanziabile 3.500,00 18.270,00 14.770,00 9.135,00 

31 2024-07-15 16:36:34.122 CORPOGIOCHI ASD RAVENNA RA 92091620390

CorpoGiochi a scuola a.s. 2024/2025 
– pratiche motorie per sperimentare 
nuovi comportamenti sociali 67

Ammessa e 
finanziabile 19.000,00 34.000,00 15.000,00 15.000,00 

32 2024-07-16 10:50:25.528
FONDAZIONE PER LO SPORT DEL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA REGGIO EMILIA RE 02299930350

SportaReggio OFFICINA DEL 
MOVIMENTO per attività innovative 
24-25 67

Ammessa e 
finanziabile 12.000,00 46.000,00 34.000,00 15.000,00 

33 2024-07-03 15:58:34.749 ASD CESENA TRIATHLON CESENA FC 04165550403 Triathlon entra a scuola 66
Ammessa e 
finanziabile 20.000,00 34.000,00 14.000,00 14.000,00 

34 2024-07-09 13:31:08.422

ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA 
SPORT (AICS) - COMITATO 
PROVINCIALE BOLOGNA APS BOLOGNA BO 80096030376 Bologna Sport Lovers 2° edizione 66

Ammessa e 
finanziabile 9.800,00 24.800,00 15.000,00 12.400,00 

35 2024-07-10 16:52:31.842
Circolo Arci Polisportiva Sacca ASD 
e APS Modena MO 80010170365

Tutti per uno, una racchetta per 
tutti! Quarta Edizione 66

Ammessa e 
finanziabile 1.800,00 32.800,00 31.000,00 15.000,00 

pagina 10 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

36 2024-07-13 17:15:55.517

POLISPORTIVA QUADRIFOGLIO 
Società Cooperativa Sportiva 
Dilettantistica di Comunità

Castelnovo ne' 
Monti RE 91171660359

MULTISPORT NE' MONTI 24/25: 
SPORT, AMBIENTE E STILE DI VITA 66

Ammessa e 
finanziabile 15.500,00 29.950,00 14.450,00 14.450,00 

37 2024-07-15 12:42:27.03

SCUOLA DI PALLAVOLO 
SERRAMAZZONI SOC. COOP. 
SOCIALE SD SERRAMAZZONI MO 02428560367

B-SKILL: I minori alle prese con gli 
'sport minori' 66

Ammessa e 
finanziabile 1.500,00 28.000,00 26.500,00 14.000,00 

38 2024-07-15 14:44:28.445 Rainbow SSD ARL Forlimpopoli FC 04532160407
ARTUSI…AMO 2024/2025 – SPORT 
PER TUTTI 66

Ammessa e 
finanziabile 104.300,00 119.500,00 15.200,00 15.000,00 

39 2024-07-15 16:46:36.983 KINESFERA ASD
CASTELFRANCO 
EMILIA MO 94186250364 Kine4Play 66

Ammessa e 
finanziabile 16.700,00 42.900,00 26.200,00 15.000,00 

40 2024-07-15 17:10:53.356 FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA ROMA RM 06508701007 SOLLEVIAMOCI GIOCAFIPE 2024 66
Ammessa e 
finanziabile 1.400,00 32.200,00 30.800,00 15.000,00 

41 2024-07-16 16:53:40.13
COMITATO PROVINCIALE U.S. ACLI 
BOLOGNA APS BOLOGNA BO 92017850378 Tempi supplementari 66

Ammessa e 
finanziabile 2.355,60 16.675,00 14.319,40 8.337,50 

42 2024-07-17 10:11:30.752
AD BASKET POLISPORTIVA 
CASTELFRANCO EMILIA

CASTELFRANCO 
EMILIA MO 94062470367 Blue team 66

Ammessa e 
finanziabile 0,00 14.500,00 14.500,00 7.250,00 

43 2024-06-26 14:06:02.878 ASD AIASPORT APS
SAN LAZZARO DI 
SAVENA BO 91217940377 AMICO CAVALLO 65

Ammessa e 
finanziabile 4.200,00 36.300,00 32.100,00 15.000,00 

44 2024-07-09 13:31:58.976
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
BELLUZZI FIORAVANTI BOLOGNA BO 91337340375

PRO-MUOVIAMO LA CULTURA DELLO 
SPORT OLIMPICO E PARALIMPICO 65

Ammessa e 
finanziabile 2.000,00 23.500,00 21.500,00 11.750,00 

45 2024-07-10 12:37:33.028 CSP Pontecchio A.S.D. Sasso Marconi BO 02533990376 DIVERTIAMOCI GIOCANDO 2024 65
Ammessa e 
finanziabile 5.990,00 36.000,00 30.010,00 15.000,00 

46 2024-07-15 11:29:09.962
Comitato Territoriale C.S.I. di 
Ravenna - APS RAVENNA RA 92002030390 Terzo Sport: sport, salute, socialità 65

Ammessa e 
finanziabile 8.500,00 40.250,00 31.750,00 15.000,00 

47 2024-07-15 11:52:41.458 IC LUZZARA LUZZARA RE 81002390359
SPORTYAMO sport come inclusione e 
integrazione PER TUTTI 65

Ammessa e 
finanziabile 100,00 14.996,00 14.896,00 7.498,00 

pagina 11 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

48 2024-07-15 16:26:50.028 GIOCATHLON APD IMOLA BO 90050610378 GiocathloNoi 65
Ammessa e 
finanziabile 14.300,00 31.770,00 17.470,00 15.000,00 

49 2024-07-15 18:04:03.469

Associazione Sportiva 
Dilettantistica Circolo Tennis e 
Padel Conselice CONSELICE RA 80103360394 SCUOLA, TENNIS E MOTORIA 65

Ammessa e 
finanziabile 2.500,00 17.000,00 14.500,00 8.500,00 

50 2024-07-16 16:05:31.382
ISTITUTO COMPRENSIVO G. 
DOSSETTI LAMA MOCOGNO LAMA MOCOGNO MO 83001000369 SCUOLA, SPORT E TERRITORIO 65

Ammessa e 
finanziabile 1.500,00 16.455,00 14.955,00 8.227,50 

51 2024-07-16 16:33:19.609 Comune di Zola Predosa ZOLA PREDOSA BO 01041340371
ZOLA SPORT 0-100 PER UNA VITA IN 
MOVIMENTO 65

Ammessa e 
finanziabile 0,00 12.000,00 12.000,00 6.000,00 

52 2024-07-16 22:57:58.308

IPPOGRIFO ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA RIMINI RN 91084440402 IL TUO SPORT È LA NATURA 65

Ammessa e 
finanziabile 0,00 11.840,00 11.840,00 5.920,00 

53 2024-07-17 10:30:53.108
Bologna Skateschool Associazione 
Sportiva Dilettantistica Bologna BO 03804771206 SKATE OUT 2024-25 65

Ammessa e 
finanziabile 8.100,00 22.137,50 14.037,50 11.068,75 

54 2024-07-17 11:52:19.957
COMUNE DI PAVULLO NEL 
FRIGNANO

PAVULLO NEL 
FRIGNANO MO 00223910365

ALIMENTIAMO IL MOVIMENTO E LO 
SPORT ATTIVITA' DI PROMOZIONE E 
SENSIBILIZZAZIONE NEL TERRITORIO 
ANNO SCOLASTICO 2024_2025 65

Ammessa e 
finanziabile 4.500,00 24.050,00 19.550,00 12.025,00 

55 2024-07-17 13:06:55.549 COMUNE DI SCANDIANO SCANDIANO RE 00441150356 SCANDIANO CAMMINA 2024 - 2025 65
Ammessa e 
finanziabile 0,00 25.500,00 25.500,00 12.750,00 

56 2024-06-21 11:27:24.482 Polisportiva Inzani A.S.D. Parma PR 80012280345 Lo sport nello zaino 64
Ammessa e 
finanziabile 43.000,00 102.250,00 59.250,00 15.000,00 

57 2024-07-11 16:39:08.482

CINQUE CERCHI SOCIETA' 
SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA BUDRIO BO 02638831202 5 PASSI PER TUTTI 64

Ammessa e 
finanziabile 9.000,00 27.100,00 18.100,00 13.550,00 

58 2024-07-12 16:41:36.968 ASC COMITATO FORLI CESENA Cesena FC 90077190404
UNIRE LA ROMAGNA ATTRAVERSO 
LO SPORT 2024 64

Ammessa e 
finanziabile 8.000,00 41.500,00 33.500,00 15.000,00 

59 2024-07-15 11:44:14.45
La Fenice Società  Cooperativa 
Sociale Sportiva Dilettantistica Bologna BO 03710661202

Fenice Experience : Insieme in 
Movimento tra Natura , Inclusione e 
Salute 64

Ammessa e 
finanziabile 11.000,00 27.700,00 16.700,00 13.850,00 

pagina 12 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

60 2024-07-15 15:04:31.679
Associazione sportiva pianeta 
sport Forlì FC 04129660405

PIANETA SPORT - Forlì Città dello 
Sport - ricostruzione e resilienza dei 
territori alluvionati attraverso lo 
sport 64

Ammessa e 
finanziabile 28.000,00 47.700,00 19.700,00 15.000,00 

61 2024-07-15 23:10:05.173

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA HANDBALL CLUB 
IMOLA Imola BO 82004570378 NEMO RELINQUATUR 64

Ammessa e 
finanziabile 2.000,00 18.300,00 16.300,00 9.150,00 

62 2024-07-16 09:45:21.575 ASD SPECIAL DREAM TEAM Piacenza PC 91117690338 SPORT ANCHE PER NOI 64
Ammessa e 
finanziabile 24.000,00 40.700,00 16.700,00 15.000,00 

63 2024-07-16 09:56:36.399 A.S.D. AROUND THE WOD Bologna BO 91398490374
Escursione Sospesa – La montagna 
inclusiva 64

Ammessa e 
finanziabile 400,00 10.050,00 9.650,00 5.025,00 

64 2024-07-16 15:40:32.625 ONCONAUTI A.P.S. BOLOGNA BO 91332520377

IntegriAMO le cure tra ospedale e 
territorio - Terapie integrate gratuite 
per supportare i pazienti oncologici 
nei percorsi di cura… 64

Ammessa e 
finanziabile 9.700,00 30.360,00 20.660,00 15.000,00 

65 2024-07-16 18:04:19.216
ISITUTO DI ISTRUZIONE 
SUPERIORE "A. VOLTA" Sassuolo MO 93038930363 STUDENTI IN ALTA QUOTA 64

Ammessa e 
finanziabile 11.000,00 26.000,00 15.000,00 13.000,00 

66 2024-07-16 21:06:08.654

POLISPORTIVA VALSANTERNO 
2009 ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA

BORGO 
TOSSIGNANO BO 03303701209 VALLE IN GIOCO VI EDIZIONE 64

Ammessa e 
finanziabile 1.500,00 21.618,00 20.118,00 10.809,00 

67 2024-07-09 13:10:58.203 ASD SCI NAUTICO KLI RAVENNA RA 03953510371 FAI SPORT CON IL KLI 63
Ammessa e 
finanziabile 3.500,00 35.440,00 31.940,00 15.000,00 

68 2024-07-10 14:46:19.914

PROGRESSO HAPPY BASKET 07 
SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA CASTEL MAGGIORE BO 02775861202

GIOCARE INSIEME ALL'ARIA APERTA 
2024/2025 63

Ammessa e 
finanziabile 5.500,00 41.900,00 36.400,00 15.000,00 

69 2024-07-12 16:07:39.293

ORIENTEERING PARMA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA COLORNO PR 92189500348 PARMA SI ORIENTA 63

Ammessa e 
finanziabile 10.000,00 25.000,00 15.000,00 12.500,00 

70 2024-07-12 18:44:07.759
SOCIETA CANOTTIERI VITTORINO 
DA FELTRE A.S.D. PIACENZA PC 00878440338 SCUOLA DI REMO 2024-2025 63

Ammessa e 
finanziabile 4.500,00 29.400,00 24.900,00 14.700,00 

71 2024-07-14 10:05:40.374
ASD POLISPORTIVA 
SANT'AGOSTINO 2011 TERRE DEL RENO FE 01851510386

TUTTI FACCIAMO SPORT A 
SANT'AGOSTINO 63

Ammessa e 
finanziabile 9.568,00 41.100,00 31.532,00 15.000,00 

pagina 13 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

72 2024-07-16 15:45:08.591
F.A.S.I. – Federazione Arrampicata 
Sportiva Italiana Milano MI 97523640015 Sognando California 63

Ammessa e 
finanziabile 0,00 11.500,00 11.500,00 5.750,00 

73 2024-07-17 14:56:04.867 Spartak Ferrara ASD Ferrara FE 02098490382 Giocarsi la vita 63
Ammessa e 
finanziabile 1.500,00 16.500,00 15.000,00 8.250,00 

74 2024-06-22 12:13:10.401 ASD DEGLI AMICI
CASALECCHIO DI 
RENO BO 02024251205 50 WATT 2024 62

Ammessa e 
finanziabile 3.000,00 33.240,00 30.240,00 15.000,00 

75 2024-07-06 11:52:30.442 Liceo Scientifico Wiligelmo modena MO 80011410364 MULTISPORT 62
Ammessa e 
finanziabile 4.150,00 19.650,00 15.500,00 9.825,00 

76 2024-07-11 11:58:50.915 Liceo Torricelli Ballardini Faenza Faenza RA 90033390395
Pedibus Calcantibus–una corsa lunga 
un anno 62

Ammessa e 
finanziabile 5.977,00 28.520,00 22.543,00 14.260,00 

77 2024-07-15 12:45:09.29
LE CLUB BOLOGNA ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA BOLOGNA BO 91422100379

DONNE IN MOVIMENTO...mai più 
sole! 62

Ammessa e 
finanziabile 24.000,00 39.000,00 15.000,00 15.000,00 

78 2024-07-16 11:29:29.084
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT 
INVERNALI MILANO MI 05027640159 SALUTE IN QUOTA 2024** 62

Ammessa e 
finanziabile 7.000,00 45.100,00 38.100,00 11.994,25 

Totale contributi assegnabili 1.000.000,00 

79 2024-07-17 09:41:12.855

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 
SPORTINVACANZA CESENA FC 4214270409 Lo Sport non va in vacanza 62 Non finanziata

80 2024-07-17 10:23:54.636
SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA DOGALI SRL MODENA MO 02926270360 ACQUE AMICHE 62 Non finanziata

81 2024-07-17 11:37:01.189
Yoga Revolution Associazione 
Sportiva Dilettantistica Bologna BO 91418920376

Progetto sportivo multidisciplinare 
integrato rivolto a vittime di violenza 
di genere 62 Non finanziata

82 2024-06-18 17:23:40.894
REGIS ASS. SPORT. 
DILETTANTISTICA bologna BO 91301380373 PROGETTO SERAFINO D'ONOFRIO 61 Non finanziata Esaurimento delle risorse disponibili

** Contributo rapportato alle disponibilità residuali

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 14 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

83 2024-07-08 14:57:17.15 SSDRL ACCADEMIA SPAL FERRARA FE 01849110380 SPeciALissimi 61 Non finanziata

84 2024-07-11 19:11:59.332 Asd Bolognina Boxe Bologna BO 91398510379 la boxe per tutti 2024 61 Non finanziata

85 2024-07-15 15:07:30.973
ASSOCIAZIONE CALCIO 
DILETTANTISTICA FRATTA TERME BERTINORO FC 03159000409

"LA LEVA CALCISTICA DELLA CLASSE 
'24 - FORZA FRATTA!" - Fratta Terme 
rinasce dopo l'alluvione 61 Non finanziata

86 2024-07-16 23:20:00.893
SOCIETA' GINNASTICA 
PERSICETANA A.S.D.

SAN GIOVANNI IN 
PERSICETO BO 80094820372 SPORT&VITA 61 Non finanziata

87 2024-07-17 11:23:12.112
UISP COMITATO TERRITORIALE 
RAVENNA-LUGO APS RAVENNA RA 92009410397 CORRIAMO ASSIEME PER LA SCUOLA 61 Non finanziata

88 2024-06-25 08:50:59.708
AICS VOLLEY ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA FORLI' FC 02415000401

Catch'n serve ball: oltrepassare le 
barriere dello sport di base per le 
donne e per gli uomini in… 60 Non finanziata

89 2024-07-08 11:49:41.222
POLISPORTIVA VILLAGGIO DEL 
FANCIULLO S.S.D. a R.L. BOLOGNA BO 02366591200

LO SPORT E' DAVVERO PER TUTTI 
2024 60 Non finanziata

90 2024-07-11 11:26:41.598 CSV EMILIA ODV PARMA PR 92077570346
ALL INCLUSIVE SPORT - Allenare 
all'inclusione 60 Non finanziata

91 2024-07-11 18:26:54.881 Ale Cycling ASD Modena MO 94220030368 Una Bici per Amica 60 Non finanziata

92 2024-07-16 15:13:06.852

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
R. MONTECUCCOLI PAVULLO NEL 
FRIGNANO MODENA

PAVULLO NEL 
FRIGNANO MO 83000760369

SCUOLA, NEVE E MONTAGNA PER 
TUTTI 60 Non finanziata

93 2024-07-16 15:26:05.933 GE.MI.SPORT SSD S.R.L. MIRANDOLA MO 03488550363 "Super Magic Sport" 60 Non finanziata

94 2024-06-23 17:11:14.727 asd Laboratorio Arti Sportive carpineti RE 91184400355 LAS: LABORATORIO ARTI SPORTIVE 59 Non finanziata Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 15 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

95 2024-07-10 11:09:41.018
ASD PUGILATO ALTO RENO 
MICHELE ADDUCI CASTEL DI CASIO BO 02958011203

GIOVANI E ANZIANI BOXANDO SI 
IMPARA 2024 59 Non finanziata

96 2024-07-10 12:24:51.161 Black Yeti ssdarl Modena MO 03666570365
SKATE 4 ALL - LO SKATEBOARD 
INCLUSIVO 59 Non finanziata

97 2024-07-14 17:58:25.402
JOY DANCE CENTRO DANZA E 
BENESSERE ASD VIANO RE 91181250357 ENJOY  Liberi di muoversi 24-25 59 Non finanziata

98 2024-07-15 15:34:19.829
Associazione Sportiva 
Dilettantistica P.G.S. SMILE FORMIGINE MO 02319410367

Lo Sport come strumento di crescita, 
sviluppo, inclusione ed integrazione 
della Comunità di Formigine 59 Non finanziata

99 2024-07-15 16:42:00.608 SOSTEGNO OVALE OdV COLORNO PR 92174850344 BUFALI ROSSI TEAM 59 Non finanziata

100 2024-07-16 11:47:24.65 CSI COMITATO DI PARMA APS PARMA PR 80018860348 Gioco Sport 59 Non finanziata

101 2024-06-25 18:34:18.575
POLISPORTIVA I BRADIPI CIRCOLO 
DOZZA ASD BOLOGNA BO 91337880370 SIEDITI CON NOI 58 Non finanziata

102 2024-07-10 12:01:53.33
Scuola Media Statale Teresa 
Franchini

Santarcangelo di 
Romagna RN 91064390403

Facciamo squadra: ognuno di noi è 
speciale 58 Non finanziata

103 2024-07-15 09:24:57.782
TONINO SETOLA COOP. SOC.a 
responsabilità limitata ONLUS Forli FC 02020340408

ATTIVITA' MOTORIA PER IL 
BENESSERE PSICOFISICO DELLE 
GIOVANI GENERAZIONI 58 Non finanziata

104 2024-07-15 11:11:13.693 SANFA CALCIO A.S.D. MODENA MO 03126220361 CAMPO TOTALE 58 Non finanziata

105 2024-07-15 11:51:09.52

SCUOLA DI PALLAVOLO FRANCO 
ANDERLINI ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA MODENA MO 01988270367

Sport per l'inclusione. #EsIGeD: 
Emarginazione sociale, Immigrazione, 
Genere e Disabilità 58 Non finanziata

106 2024-07-15 20:44:54.939 Dojo Equipe Bologna ASD Bologna BO 92031310375
TUTTI INSIEME CON LE ARTI 
MARZIALI 58 Non finanziata Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 16 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

107 2024-07-16 14:10:13.833 SO.GE.SE S.C.S.D. Bologna BO 00572190379 SCUOLA DI SPORT 58 Non finanziata

108 2024-07-16 23:59:08.587 asd rimini rugby rimini RN 03273340400
A SCUOLA DI RUGBY - A SCUOLA DI 
VITA 58 Non finanziata

109 2024-07-17 09:45:15.927

RAGGISOLARIS ACADEMY 
SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA FAENZA RA 02560970390 58 Non finanziata

110 2024-07-17 11:47:18.698
Associazione Sportiva 
Dilettantistica G.S. Self Atletica Reggio Emilia RE 91021510358

EcoSportInsieme – Attività fisica 
all’aperto per tutte le età, tutta la 
famiglia, tutta la provincia 58 Non finanziata

111 2024-06-24 10:08:47.377 A.S.D. CIVICO SPORT 40013 CASTEL MAGGIORE BO 03429470374 31/12/2023 57 Non finanziata

112 2024-07-11 20:34:36.65 Benedetto XIV S.S.D. a r.l. Cento FE 01849330384
All Inclusive – Insieme nello sport per 
una comunità più inclusiva 57 Non finanziata

113 2024-07-12 17:21:47.867 ATLAS ASD Bologna BO 03808841203 Goal! Sportiv* si diventa! 57 Non finanziata

114 2024-07-15 14:06:59.773

U.S. VOLLEY ROTEGLIA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA CASTELLARANO RE 01699950356

Il Volley S3 nelle scuole di 
Castellarano e Roteglia 57 Non finanziata

115 2024-07-16 10:35:30.857
UNIONE SPORTIVA SANTOS 1948 
ASD

REGGIO 
NELL'EMILIA RE 01303690356

Crescere insieme – Percorsi di 
integrazione tra sport, scuola e 
servizi per un approccio alla crescita 
multidisciplinare 57 Non finanziata

116 2024-07-16 12:39:37.774 RUGBY COLORNO 1975 SSD SRL COLORNO PR 02838410344

LO SPORT OLTRE LO SPORT - DAI 
BANCHI DI SCUOLA AI CAMPI DA 
GIOCO 57 Non finanziata

117 2024-07-17 08:13:21.721
UISP COMITATO TERRITORIALE 
IMOLA FAENZA APS IMOLA BO 01915031205

Avviso per la concessione di 
contributi per progetti di attività 
motoria … 57 Non finanziata

118 2024-07-09 17:26:13.399 acd Italia Nuova Bologna BO 02425170376 DUE RUOTE PER TUTTI 56 Non finanziata Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 17 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

119 2024-07-11 14:47:28.218 Club Atletico Bologna asd Bologna BO 91012470372
DIFFUSIONE E INCLUSIONE 
ATTRAVERSO LO SPORT 2024 56 Non finanziata

120 2024-07-15 16:36:35.103
ISTITUTO COMPRENSIVO P.L. 
BELLONI Colorno PR 80011470343 A SCUOLA DI SPORT 56 Non finanziata

121 2024-07-16 08:52:03.901
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA CENTRO MOTUS FORLì FC 92082860401 IL MAGICO MONDO DEL FEMMIILE 56 Non finanziata

122 2024-07-16 12:21:02.065 PANARO MODENA ASD - SGS MODENA MO 80017170368 COMUNITA' DI VALORE 56 Non finanziata

123 2024-07-16 16:55:27.441 COMUNE DI SASSUOLO SASSUOLO MO 00235880366 Sassuolo missione Sport 56 Non finanziata

124 2024-07-17 06:02:12.001 ASD OFFICINA DEL MOVIMENTO MODENA MO 94178840362
IL CALCIO COME IN CORTILE - 
FAIRPLAY AT SCHOOL 56 Non finanziata

125 2024-07-15 10:47:40.168
POLISPORTIVA SAN MAMOLO 
2000 asd BOLOGNA BO 92009930378

Dialoghi attraverso lo Sport - IV 
edizione 55 Non finanziata

126 2024-07-16 09:42:53.731

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA POLISPORTIVA 
CAVA GINNASTICA FORLÌ FC 92015030403

SCUOLA DELLO SPORT/SPORT 
ACADEMY 55 Non finanziata

127 2024-07-16 16:38:27.021
POLISPORTIVA MODENA EST ASD 
APS MODENA MO 80011090364 Gioco Bocce 55 Non finanziata

128 2024-07-17 09:17:23.791 ASD REAL SALA BOLOGNESE BO BO 03553141205 open16h 55 Non finanziata

129 2024-07-17 13:30:17.797 ALI DEL VENTO ASD FERRARA FE 01890600388
DivertiMonto, equitazione come 
inclusività sociale 55 Non finanziata

130 2024-07-15 14:48:42.818
A.S.D FERRARA UNITED TEAM 
HANDBALL CLUB Ferrara FE 01955610389 Pallamano a tutto tondo 54 Non finanziata Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 18 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

131 2024-07-17 12:53:36.729
CSI SPORT REGGIO EMILIA S.S.D. A 
R.L.

REGGIO 
NELL'EMILIA RE 02945780357 A tutto sport 54 Non finanziata

132 2024-07-08 18:29:51.51
POLISPORTIVA ENDAS MANLIO 
MONTI ASD RAVENNA RA 92009030393

SPORT/INCLUSIONE/INTEGRAZIONE 
"QUARTIERE DARSENA RAVENNA" 
2024/25 53 Non finanziata

133 2024-07-12 10:37:19.17 ssd sport promotion srl scandiano RE 01395920356

Arrampicata sportiva come 
strumento di crescita nei giovani 
abili, diversamente abili e… 53 Non finanziata

134 2024-07-16 11:13:11.972 COMUNE DI CORNIGLIO Corniglio PR 00243110343

CORNIGLIO IN SPORT per garantire 
sul territorio l’educazione 
ludico–motoria sportiva dall’infanzia 
… 53 Non finanziata

135 2024-07-16 20:37:29.128 LIFE FIT SSD a RL TRAVERSETOLO PR 02791150341 IN FORMA PER LA VITA 53 Non finanziata

136 2024-06-27 17:26:16.672

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA POLISPORTIVA 
SANTA SOFIA SANTA SOFIA FC 03602870408

Calcio inclusivo: promozione della 
pratica sportiva come mezzo di 
inclusione dei giovanissimi nella Valle 
del Bidente 52 Non finanziata

137 2024-07-12 14:49:45.838 ASD KARATE CENTER BOLOGNA BOLOGNA BO 03565441205
MULTISPORT PER CRESCERE ED 
INVECCHIARE MEGLIO 2024 52 Non finanziata

138 2024-07-15 17:09:40.93 eYoung Sportif S.S.D. a R.L. Bologna BO 91396640376 Bologna Student League 52 Non finanziata

139 2024-07-17 10:57:49.986
POLISPORTIVA BERIV MULTISPORT 
A.S.D. Reggio Emilia RE 01520800358

A.M.A.R.S.I. - Alimentazione 
Movimento Ambiente Ritmo nelle 
Scuole Italiane 52 Non finanziata

140 2024-07-17 14:39:51.521
PALLAVOLO BOLOGNA SOCIETA' 
SPORTIVA DILETTANTISTICA a R.L Bologna BO 03787301203

Non solo palestra, opportunità 
attraverso la pallavolo 52 Non finanziata

141 2024-07-05 11:29:42.408
LA BALENA ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA FORLI' FC 04134710401

Sport è divertimento da vivere 
insieme con La Balena! 51 Non finanziata

142 2024-07-12 10:47:05.579
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
"ITALO CALVINO" PIACENZA PC 91061470331 "NATURALMENTE SPORT" 51 Non finanziata Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 19 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

143 2024-07-12 18:54:05.098 LIFE ACTIVE SSDRL VALSAMOGGIA BO 03130691201
LIFE STYLE - IL CORRETTO STILE DI 
VITA 51 Non finanziata

144 2024-07-10 15:41:19.675
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA GIOCA Bologna BO 91349360379 Stay Engaged in Sport al Baraccano 50 Non finanziata

145 2024-07-12 10:44:25.324
ISTITUTO COMPRENSIVO 
CASTELL'ARQUATO Castell'Arquato PC 90008280332 "Non perdiamo la bussola" 50 Non finanziata

146 2024-07-16 10:54:47.124
ENDAS EMILIA ROMAGNA  ETS-
APS BOLOGNA BO 80063710372

Il benessere a portata di mano - II 
edizione 50 Non finanziata

147 2024-07-17 13:23:19.126 ROMAGNA R.F.C. S.S.D. A R.L. RAVENNA RA 02240650396 Rugby e Benessere - VI edizione 50 Non finanziata

148 2024-07-15 10:03:48.697
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA GEESINK TEAM Modena MO 94006680360 Salute e benessere con lo Sport 49 Non ammessa

149 2024-07-16 19:48:58.828 volley sassuolo asd sassuolo MO 02911390363 "MI MUOVO ANCH'IO" 49 Non ammessa

150 2024-07-09 19:18:52.807 EMILIA SPORT ASD BOLOGNA BO 03410571206
TUTTI IN CAMPO CON I GUERRIERI 
2024 48 Non ammessa

151 2024-07-08 19:38:33.783 De Akker Team S.S.D. a R.L. Bologna BO 02442911208

Sviluppo delle multidiscipline del 
nuoto e loro integrazione con 
discipline… 47 Non ammessa

152 2024-07-17 14:37:42.289 Xplore ASD Rimini RN 91172910407
“Rimini Smol: Together we’re 
stronger: TWS” 47 Non ammessa

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMESSE - PROGETTI SPORTIVI - ANNI 2024 - 2025

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 20 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

153 2024-07-10 12:13:03.853
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 
STATALE "G. MARCONI" FORLI' FC 80009470404 PROGETTO VELA 46 Non ammessa

154 2024-07-12 22:22:30.011 PIACENZA VOLLEY SSD A RL PIACENZA PC 01697910337 PIACEVOLLEY PALLEGGIA CON NOI 46 Non ammessa

155 2024-07-16 09:39:09.228 Comune di Collecchio COLLECCHIO PR 00168090348 GIOCASPORT! 46 Non ammessa

156 2024-06-24 13:28:23.208 asd Format Ferrara Ferrara FE 93046680380 CAMPIONI SI NASCE E SI DIVENTA 45 Non ammessa

157 2024-07-16 18:30:31.571 A.S.D. 4 TORRI 1947 Ferrara FE 01730730387
S.P.I.N. - Sport e Pallavolo Inclusiva 
per Nuove generazioni 45 Non ammessa

158 2024-07-10 15:21:18.704

ANFFAS GUASTALLA, 
ASSOCIAZIONE LOCALE DI 
FAMIGLIE E PERSONE CON 
DISABILITà INTELLETTIVE E GUASTALLA RE 01983970359 MULTISPORT E DISABILITA' 43 Non ammessa

159 2024-07-16 16:27:22.582 Meraki ASD Modena MO 93041840369 Equ-ality: il cavallo non fa differenze 43 Non ammessa

160 2024-07-16 22:30:07.598 Fight Club Ravenna RA 04275830406
Leaving no one behind: lo sport per 
tutti 43 Non ammessa

161 2024-07-16 12:41:16.636 Tugende Asd Bologna BO 03888691205 MuoVersi: Corpi in Connessione 42 Non ammessa

162 2024-07-17 11:56:05.087
UISP COMITATO TERRITORIALE DI 
BOLOGNA - APS BOLOGNA BO 80067270373

Circuito "Sono Pronto!" e "Swim 
Games" 42 Non ammessa

163 2024-06-26 16:51:05.104
Associazione Polisportiva 
dilettantistica San Carlo Cesena FC 90016300403 Welness a San Carlo 41 Non ammessa

164 2024-07-17 01:27:17.036
Associazione Culturale Sportiva e 
Dilettantistica STED (APS) Modena MO 94059830367 ConCuorDanza 41 Non ammessa

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

pagina 21 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

165 2024-07-12 11:46:55.504 COMUNE DI PIACENZA PIACENZA PC 00229080338 UN PASSO DOPO L’ALTRO 40 Non ammessa

166 2024-07-15 22:15:40.926 ASD SOUTHPAW BOXING CLUB Viadana MN 02636580207 UN ANNO DI URBAN SPORT 40 Non ammessa

167 2024-07-16 18:34:45.564 ASD Enecta Free Fitness Bologna BO 91416680378
Free Fitness Bologna - il benessere 
non ha prezzo 40 Non ammessa

168 2024-07-09 12:46:24.789 ASD ASI NUOTO STADIO Bologna BO 91409260378

Integrazione tra diverse attività 
sportive: unione tra le discipline 
legate alle attività in piscina… 39 Non ammessa

169 2024-07-12 12:03:51.57 Comune di Cento Cento FE 81000520387 DONNE, SPORT E SOCIALITA' 39 Non ammessa

170 2024-07-16 08:18:48.328 Porko Gatto ASD Soliera MO 90044250364 Vita a sei zampe 38 Non ammessa

171 2024-07-16 17:03:53.963 A.S.D. CALCIO COTIGNOLA COTIGNOLA RA 01471460392 I GIOVANI AL CENTRO DEL CAMPO 38 Non ammessa

172 2024-07-17 14:34:00.154
Danzaland Associazione sportiva 
dilettantistica Molinella BO 03396011201 Danzaland Centro Estivo 38 Non ammessa

173 2024-07-04 15:18:40.432 A.S.D. HANDBALL ESTENSE FERRARA FE 01821340385 IO GIOCO A PALLAMANO 37 Non ammessa

174 2024-07-17 12:30:20.84 UNIONE TERRA DI MEZZO
CADELBOSCO DI 
SOPRA RE 02408320352 “Un pugno all’indifferenza” 37 Non ammessa

175 2024-07-02 17:51:32.437 ARCIERI DEL BASSO RENO ASD san giorgio di piano BO 01648691200

AVVIO DI NUOVA ATTIVITA' 
SPORTIVA: SLINGSHOT (Tiro con la 
Fionda) 32 Non ammessa

176 2024-07-17 00:15:56.968

MOVIMENTI IN COSTRUZIONE 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA MEDOLLA MO 90036020361 MOVIMENTIAMO 32 Non ammessa

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

pagina 22 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

177 2024-07-07 15:57:03.094 borgovolley team a.s.d. FIDENZA PR 02542210345 sport e inclusione 2.0 31 Non ammessa

178 2024-07-16 12:10:28.133 A.S.D. Miramare Basket Rimini RN 02150470405
Miramare United: Integrazione 
Sociale attraverso il Basket 29 Non ammessa

179 2024-07-16 18:04:49.426
Doppia H associazione sportiva 
dilettantistica Parma PR 92194020340 La Cultura della Danza 29 Non ammessa

180 2024-07-16 19:47:18.475 A.S.D. OZZANO CLATERNA
OZZANO 
DELL'EMILIA BO 03387151206 Nessuno in fuorigioco 29 Non ammessa

181 2024-07-15 13:18:27.533 COMUNE DI VIANO VIANO RE 00431850353 IN VIAGGIO VERSO LO SPORT 28 Non ammessa

182 2024-07-15 14:03:50.329
POLISPORTIVA OTELLO PUTINATI 
ASD APS Ferrara FE 80012750388 CAMMINO ESTENSE 28 Non ammessa

183 2024-07-16 12:16:04.476
ISTITUTO ANCELLE DEL SACRO 
CUORE DI GESU' AGONIZZANTE LUGO RA 00367930393 TUTTI UNITI NELLO SPORT 27 Non ammessa

184 2024-07-16 19:02:15.668 asd club scherma la farnesiana parma PR 92113430349
la scherma per tutti: lo sport per 
difendersi, esprimersi e affermarsi 27 Non ammessa

185 2024-07-10 17:55:26.37 ASD San Pancrazio 
Russi loc. San 
Pancrazio RA 02169770399

Goal Comuni - Unire Attraverso il 
Calcio” Scuola Calcio San Pancrazio 23 Non ammessa

186 2024-07-16 16:31:31.21
A.S.D. BASEBALL CLUB SALA 
BAGANZA SALA BAGANZA PR 00627510340

TORNEO INTERNAZIONALE 
GIOVANILE DI BASEBALL E SOFTBALL 
37° EDIZIONE - Non ammessa

187 2024-07-11 16:12:46.68
Polisportiva Fornace zarattini 
associazione dilettantistica Ravenna RA 92007560391 Insieme è bello - Non ammessa

188 2024-07-17 14:18:48.464 Federazione Motociclistica Italiana Roma RM 05277720586 TALENTI AZZURRI FMI - Non ammessa

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Trattasi di evento 
sportivo e non di progetto sportivo

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Domanda priva di 
descrizione delle attività sportive

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Trattasi di eventi 
sportivi realizzati solo nel 2024 e non di progetto sportivo

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile in quanto 
non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti come previsto al p.to 6.3 
dell’Avviso B) della DGR 889/2024_

pagina 23 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

189 2024-07-16 22:25:13.168 A.S.D. D.K.B. Fiorenzuola d'Arda PC 01712890332
D.K.B. Darwin Knew Basketball - 16° 
EDIZIONE - Non ammessa

190 2024-07-16 09:45:40.581
ASD DINAMO PALLAVOLO 
BELLARIA IGEA MARINA

Bellaria-Igea 
Marina RN 02573670409

TORNEO DI PRIMAVERA E TORNEO 
SCOLASTICO - Non ammessa

191 2024-07-16 21:48:39.858 COMUNE DI BOLOGNA BOLOGNA BO 01232710374

BOLOGNA SPORT DAY 2024 - 
PROGETTO CHE 
L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI 
BOLOGNA REALIZZERA' ANCHE NEL - Non ammessa

192 2024-07-04 09:37:50.38
ASD Scuola di Pallavolo Olimpia 
Teodora Ravenna Ravenna RA 92073290394

Consolidamento e sviluppo attività 
sportiva giovanile, promozione Centri 
Avviamento allo … - Non ammessa

193 2024-07-09 19:11:22.563 Bologna Montana Bike ASD Loiano BO 91430610377
ALL INclusive - la mountain bike per 
tutti, nessuno escluso - Non ammessa

194 2024-07-17 08:57:16.091
RED CAVE ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA RIMINI RN 04358210401

La cultura del CrossFit per uno stile di 
vita più sano - Non ammessa

195 2024-07-16 10:28:12.086
I.I.S. Polo Tecnico Professionale di 
Lugo Lugo RA 91001030393 SPORT IN RETE AL POLO - Non ammessa

196 2024-07-16 13:32:58.455 A.S.D. 101% OFF ROAD
CASTEL SAN 
GIOVANNI PC 01716020332 navigare sulle gobbe - Non ammessa

197 2024-07-16 20:14:08.32 Progresso Volley ASD Castel Maggiore BO 91201050373 Lo sport rompe le barriere - Non ammessa

198 2024-07-17 12:15:57.969 Circolo Nuoto UISP Bologna APS Bologna BO 91000070374
Campioni nella Vita - lo sport che fa 
crescere - Non ammessa

199 2024-06-24 22:53:55.951 ASTRA  SKATE VAL D'ENZA asd
MONTECCHIO 
EMILIA RE 91183700359

INTEGRAZIONE ATLETI DISABILI E 
NORMODOTATI E PARITA' DI GENERE - Non ammessa

200 2024-07-01 09:21:03.179 ASD DLF NUOTO RIMINI Rimini RN 91096740401 AQUAPOLIS 360 - Non ammessa

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_
La domanda non può essere accolta in quanto è stata presentata per gli 
eventi sportivi una domanda, avente data anteriore. Pertanto, ai sensi 
del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la domanda 
successiva non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Trattasi di eventi 
sportivi (alcuni di questi svolti in periodi non consentiti dal bando) e non 
di progetto sportivo

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Trattasi di evento 
sportivo e non di progetto sportivo

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Trattasi di evento 
sportivo e non di progetto sportivo

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Previsione di spese 
relative all’attività istituzionale svolta ordinariamente dal soggetto 
richiedente

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Parte del progetto 
prevede spese non compatibili con quelle ammesse dal bando

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando. Trattasi di evento 
sportivo e non di progetto sportivo

pagina 24 di 28



N. 
progres

sivo
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO 
BENEFICIARIO Comune

Provin
cia

CODICE 
FISCALE TITOLO DEL PROGETTO

Punteggio 
ricevuto Ammissione

TOTALE 
ENTRATE

COSTO 
TOTALE DEL 
PROGETTO DISAVANZO

Contributo 
concedibile 

201 2024-07-17 14:57:18.331
CIRCOLO SCHERMISTICO 
FORLIVESE FORLI' FC 92015630400

Scherma per Tutti: Un Progetto di 
Inclusione e Forza nelle Scuole - Non ammessa

202 2024-07-17 14:59:22.253 Circolo Arci Uisp Ravarino APS ASD Ravarino MO 94010330366

L.R. 8/2017 Avviso per la concessione 
di contributi per progetti di attività 
motoria e … - Non ammessa

203 2024-07-17 14:37:26.173 GIOCOPARMA ASD PARMA PR 92170030347 CAREGIVER IN GIOCO - Non ammessa

204 2024-07-16 00:12:10.297 ASD Capoeira Angola Palmares bologna BO 91361330375 Ginga il Gap - Non ammessa

205 2024-07-11 23:43:15.342 Romagna Paddle Surf ADS
Bellaria-Igea 
Marina RN 04125040404 Progetto Stand Up Paddle 2024/2025 - Non ammessa

206 2024-07-12 13:14:09.615 A.S.D PARADISO CESENATICO FC 04514720400 Sport batte Alluvione 6/0 6/0 - Non ammessa

207 2024-07-12 16:05:07.49
ASD Reggiana Boxe Gino 
Bondavalli Reggio Emilia RE 01654030350 SPORT 2 SHARE - Non ammessa

208 2024-07-16 10:53:10.704
Istituto comprensivo sassuolo 1 
centro est Sassuolo MO 93036670367

Concessione di contributi per 
progetti di attività motoria e sportiva 
realizzati in … - Non ammessa

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

La domanda risulta priva della firma digitale e, come da indicazione 
prevista ai sensi del punto 6,1 dell’Avviso B) della DGR 889/2024, la 
domanda non può essere accolta_

pagina 25 di 28



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Fabio Longo, Responsabile di AREA SVILUPPO E PROMOZIONE DELLO SPORT,
DESTINAZIONI TURISTICHE, PROMO-COMMERCIALIZZAZIONE esprime, ai sensi
dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta
Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa di legittimità in relazione
all'atto con numero di proposta GPG/2024/2417

IN FEDE

Fabio Longo

Allegato parere di regolarità amministrativa di Legittimità

pagina 26 di 28



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Morena Diazzi, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA,
RICERCA, LAVORO, IMPRESE esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n.
43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa di merito in relazione all'atto con numero di proposta
GPG/2024/2417

IN FEDE

Morena Diazzi

Allegato parere di regolarità amministrativa di Merito

pagina 27 di 28



OMISSIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Colla Vincenzo

Servizi Affari della Presidenza

Firmato digitalmente dal Responsabile Roberta Bianchedi

Il Segretario

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Delibera Num. 19 del 13/01/2025

Seduta Num. 2

pagina 28 di 28


